[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

	23.03.2020

	№
	49

	г. Киров
О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 07.07.2011 № 82

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в Указ Губернатора Кировской области от 07.07.2011
№ 82 «О создании совета по делам инвалидов при Губернаторе Кировской области» следующие изменения:
1. В преамбуле слова «(с изменениями, внесенными Законом Кировской области от 02.07.2010 № 538-ЗО)» исключить.

2. Внести в состав совета по делам инвалидов при Губернаторе Кировской области (далее – совет), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:
2.1. Включить в состав совета следующих лиц:

	БОНДАРЧУК                Руслан Анатольевич
	–
	начальник управления государственной службы занятости населения Кировской области

	МОШКИН
Александр Сергеевич
	–
	председатель региональной общественной организации родителей детей-инвалидов «Дорогою добра» Кировской области
(по согласованию)

	ФРОЛОВА

Ирина Николаевна
	–
	начальник отдела по делам инвалидов министерства социального развития Кировской области

2.2. Наименования должностей Васильева И.В., Курдюмова Д.А., Катаева С.Е. изложить в следующей редакции:

	«ВАСИЛЬЕВ
Игорь Владимирович
	–
	Губернатор Кировской области, председатель совета

	КУРДЮМОВ
Дмитрий Александрович

	–
	первый заместитель Председателя Правительства области, заместитель председателя совета

	КАТАЕВ

Сергей Евгеньевич
	–
	начальник отдела государственных программ
и проектов в сфере культуры министерства культуры Кировской области».

2.3. Исключить из состава совета Кротова Д.А., Нечаева А.А., Феткулову О.В., Шебеко О.В.

Губернатор
Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]